
  
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „MUZIKA“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 

2021 m. kovo 24 d. Nr. 1LKT-46(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2012 m. balandžio 25 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 360/2012 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo 

de minimis pagalbai, skiriamai visuotinės ekonominės svarbos teikiančioms įmonėms (OL 2012 L 114, p. 

8) (toliau – De minimis VESP reglamentas) Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų 

projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. 

įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1304 

redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57 ir 58 punktais, Gairių 1 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamos srities „Muzika“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 

tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2021 m. kovo 2 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 

Nr. 3LKT-21(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Muzika“ 

(kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Lietuvos 

muzikos ir teatro 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinė 

muzikologų 

konferencija 

„Muzikos 

signifikacijų 

tipologijos: 

retrospektyva ir 

perspektyva“ 

83,00  7 000,00   

1.2.  

Viešoji 

koncertinė 

įstaiga 

„Banchetto 

musicale“ 

Viešoji 

įstaiga 

XXXI senosios 

muzikos festivalis 

„Banchetto 

musicale“ 

81,43  37 000,00   

1.3.  Sis apis 
Viešoji 

įstaiga 

Čiurlionis arfos 

stygomis 
79,57  4 000,00   

1.4.  
Vilniaus miesto 

opera 

Viešoji 

įstaiga 

Parodos ir renginių 

ciklo „Iš tos operos“ 

perkėlimas į 

Klaipėdą 

78,15  10 000,00   




































